— 1 —

舟山市港航和口岸管理局文件

舟港口〔2023〕111号

局机关各处室、各分中心（执法队）、引航站：

    经研究，决定：

聘任周元为舟山市港航事业发展中心办公室主任，解聘其

舟山市港航事业发展中心海事服务处（招商引资处）处长职务；

聘任吴文琦为舟山市港航事业发展中心港口服务处处长；

解聘其舟山市港航事业发展中心定海分中心主任职务；

聘任赵骏为舟山市港航事业发展中心海事服务处（招商引

资处）处长；

聘任张璐超为舟山市港航事业发展中心定海分中心主任，

解聘其舟山市港航事业发展中心港口服务处处长职务；

— 2 —

聘任陈一超为舟山市港航事业发展中心办公室副主任，解

聘其舟山市港航事业发展中心江海联运协调处副处长职务；

解聘徐峰的舟山市港航事业发展中心办公室主任职务。

上述人员的聘解时间从 2023 年 10 月 12 日起计算。

特此通知。

                           舟山市港航和口岸管理局

                               2023年 10月 17日

舟山市港航和口岸管理局办公室          2023年 10月 17日印发

	Body
	BodyEnd

	2023-10-18T08:32:29+0800
	舟山市港航和口岸管理局
	0